21.826 Saignelégier - Les Pommerats (Noctambus N26) &

ANNEE HORAIRE 2022

Etat: 30. Novembre 2021

->

Lundi-vendredi sauf fétes générales

Saignelégier, gare
Saignelégier, Rte de France
Saignelégier, Le Graiteux
Les Pommerats, bas du village

Les Pommerats, village

0050 @
0050
0051
0054
0055 M@

02210
0221
0222
0225
0226

21.826 Saignelégier - Les Pommerats (Noctambus N26) &

Etat: 30. Novembre 2021

-

Lundi-vendredi sauf fétes générales

Les Pommerats, village
Les Pommerats, bas du village
Saignelégier, Le Graiteux
Saignelégier, Rte de France
Saignelégier, gare

0056 M
0057
0059
0059
0102@

02270
0228
0230
0230
0233M@

21.826 Saignelégier - Les Pommerats (Noctambus N26) &

Etat: 30. Novembre 2021

->

Samedis sauf fétes générales

Saignelégier, gare
Saignelégier, Rte de France
Saignelégier, Le Graiteux
Les Pommerats, bas du village

Les Pommerats, village

0050
0050
0051
0054
0055

0221
0221
0222
02 25
02 26

21.826 Saignelégier - Les Pommerats (Noctambus N26) &

Etat: 30. Novembre 2021

&«

Samedis sauf fétes générales

Les Pommerats, village
Les Pommerats, bas du village
Saignelégier, Le Graiteux
Saignelégier, Rte de France
Saignelégier, gare

0056
0057
0059
0059
0102

0227
0228
0230
0230
0233

21.826 Saignelégier - Les Pommerats (Noctambus N26) &

Etat: 30. Novembre 2021

=

Dimanches et fétes générales

Saignelégier, gare
Saignelégier, Rte de France
Saignelégier, Le Graiteux
Les Pommerats, bas du village

Les Pommerats, village

0050
00 50
0051
00 54
0055 M

0221
0221
0222
0225
0226
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ANNEE HORAIRE 2022

21.826 Saignelégier - Les Pommerats (Noctambus N26) & Etat: 30. Novembre 2021

Dimanches et fétes générales

-

Les Pommerats, village 0056l @0227M
Les Pommerats, bas du village 0057 0228
Saignelégier, Le Graiteux 0059 0230
Saignelégier, Rte de France 0059 0230

Saignelégier, gare 0102 H ®0233H

Explication des signes

M ®du17.12.-8.4.,,22.4.-9.12. M 2512,1.1,154.

® Vendredi @ Heure de départ &% Bus

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés SArivee } dr Accessible aux personnes en chaise roulante
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant @ Heure de départ

Les fétes générales sont: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8.

Remarques

dr Annonces préalables requise au plus tard 24h &
l'avance au 0848 40 20 40 (selon Horaire ci-dessous)

€ Groupes : réservation au 0848 40 20 40 du lundi au
vendredi de 08h00 a 12h00 et 13h00 a 17h00. Pour les
dimanches, lundis et fétes générales, annonce jusqu'a
12h00 le jour ouvrable précédent

Vélos, Nombre de places limité. Priorité aux fauteils
roulants et poussettes.

Entreprise de transport
CarPostal SA

(0848402040
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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